SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL
TELEFONE: (48) 3721-8731 – FAX: (48) 3721-6353 – ead@ead.ufsc.br

CHAMADA PÚBLICA 051/2019 - EDITAL DE SELEÇÃO

O Coordenador Adjunto da Universidade Aberta do Brasil torna público o resultado para

a CHAMADA PÚBLICA 051/2019, com o objetivo de selecionar ESTAGIÁRIOS, com a finalidade
de desenvolver atividades nos cursos vinculados à Universidade Aberta do Brasil (UAB/UFSC) e
à Secretaria de Educação a Distância - SEAD.

Nome Nota Final

Carlos Eduardo Antônio Ferreira
7.62

Fabiola Augusta Dahlke Spredemann
8.06

Luna dos Santos Almeida
7.43

Mauricius Corrêa dos Santos
7.00

Gustavo de Oliveira Guaresi
7.55

Helena Vitali Gava
8.00

Manoella Rockembach
8.53

Rodrigo Neves de Senna Marchiolli Junior
7.91

Vitor Henrique Macarini
8.13

Julio Augusto da Rosa Carraro
7.79

Rafael Romagnoli Mecenas Yabe
8.58

Lucas Eduardo Schlenert de Oliveira
7.94

Rodrigo Ferraz Souza
8.23

 Florianópolis, 03 de dezembro de 2019.

Rafael Pereira Ocampo Moré
Coordenador Geral UAB/UFSC

 Portaria nº 1085/GR/UFSC/2019